
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

17.03.2020                             м. Суми                      № 11-ОД 

 
 

Про організацію роботи в 

умовах карантину 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня    

2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»     

та на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020     

№ 406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу 

COVID-19», з метою організації роботи в умовах карантину Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти  у Сумській області 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Дотримуватися  заходів щодо  профілактики, проявів хвороби та дій у 

випадку захворювання. 

2. Проводити  профілактичні та дезінфекційні заходи щодо запобігання 

поширенню коронавірусу COVID-19 (Зеленська В.Н.).  

3. Проводити  методичні заходи у форматі онлайн спілкування. 

4. Забезпечити проведення робочих нарад за допомогою доступних засобів 

зв’язку та телекомунікацій. 

5. Призупинити проведення особистого прийому громадян. 

6. Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 


